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Eppi Care, krople do oczu, nawilżające, 10 ml
 

Cena: 53,84 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 10 ml

Postać Krople do oczu

Producent TACTICA PHARMACEUTICALS SP. Z O.O.

Przeznaczenie Łagodzące, Nawilżające, Regenerujące

Rodzaj produktu Wyrób medyczny

Wiek Dla dorosłych, Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
Eppi Care to medyczne krople do oczu, które nawilżają i chronią nabłonek gałki ocznej. Preparat reguluje pH i osmolarność na
powierzchni oka, zabezpieczając nabłonek rogówki przed podrażnieniami.

Działanie
Preparat wspomaga nawilżenie powierzchni gałki ocznej. Zapewnia je niezbędne składniki celem zachowania prawidłowej ochrony po
zabiegach chirurgicznych. Poprawia właściwości lubrykacyjne na powierzchni oka. Ponadto, chroni narząd wzroku przed uszkodzeniami
wynikającymi z promieniowania UV, a także przyspiesza naturalne procesy regeneracyjne w przypadku suchości oka.
Składniki, zawarte w preparacie, takie jak witamina B2 i Witamina E reagują z zewnętrzną warstwą lipidową filmu łzowego, poprzez
zapobieganie nadmiernemu odparowywaniu wody. Hialuronian sodu zatrzymuje ją i zapewnia tym samym dłuższą jej stabilność na
powierzchni gałki ocznej. Aminokwasy pełnią funkcję odżywczą, regulują pH i osmolarność filmu łzowego. Wspomagają, ponadto,
ochronę nabłonka przed czynnikami drażniącymi.

Skład
Fosforan sodowy ryboflawiny, witamina E TPGS, hialuronian sodu, L-prolina, L-glicyna, chlorowodorek L-lizyny, L-leucyna, fosforan sodu
dwuzasadowy jednowodny, chlorek sodu, woda do iniekcji.

Przeznaczenie
EPPI care jest polecany szczególnie dla pacjentów cierpiących na stożek rogówki lub poddawanych zabiegowi sieciowania rogówki.
Można go stosować po ekspozycji na promieniowanie UV-A przy zabiegu sieciowania rogówki i podczas ekspozycji na promieniowanie
słoneczne, aby utrzymać odpowiednie nawilżenie rogówki.

Sposób użycia

Otworzyć dozownik poprzez zdjęcie nasadki ochronnej.
Delikatnie ścisnąć dozownik i zakroplić 1-2 krople do każdego oka. W razie potrzeby, czynność można powtórzyć.
Po aplikacji ponownie zamknąć dozownik.
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Ostrzeżenia

Produkt jest przeznaczony wyłącznie do użytku zewnętrznego do celów okulistycznych.
Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników wyrobu. W razie wystąpienia niepokojących objawów lub
działań niepożądanych należy przerwać stosowanie wyrobu i skontaktować się z lekarzem.
Nie stosować, jeśli opakowanie było wcześniej otwierane lub uszkodzone.
Zużyć w ciągu 2 miesięcy od pierwszego otwarcia opakowania.
Podczas aplikacji produktu nie dotykać oka ani żadnej innej powierzchni końcówką dozownika.
Produkt przechowywać w temperaturze pokojowej, z dala od źródeł światła i wilgoci, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Producent
TACTICA
Bankowa 4
Gliwice

 

Galeria
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